In caso di parità di punteggio si adotteranno i seguenti criteri : 

1.Sorteggio tra i contendenti. 

La durata in ore  dell’ incarico e i relativi compensi orari, verranno compiutamente descritti nell’ Incarico 

che sarà formalmente redatto all’atto della nomina. 

Il compenso lordo stato è di € 1.366,70 (milletrecentosessantaseieuro/70)  onnicomprensivo di oneri riflessi 

a carico dello stato, sarà corrisposto a conclusione delle attività del PON FESR e, comunque solo a seguito 

dell’ effettiva erogazione dei Fondi Strutturali da parte del Ministero dell’ Istruzione. 

Ai sensi del Regolamento Privacy  679/2016 ,del Decreto Legislativo n 196/03 e del D.M.